令和3年12月13日
会員・青年部　各位
一般社団法人鹿児島県広告協会
会　長　　前　田　恭　央
TEL099-222-5959
FAX099-208-5366
新年会の開催について

師走の候　ますますご清栄のこととお慶びいたします。
　さて、今年1月の新年会はコロナ禍において中止とさせていただきましたが、令和4年1月は、下記日程にて新年会の開催を予定しております。
　ご多用中恐縮に存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記
　日　　時：令和4年1月22日（土）18：00～受付　　18：30～新年会
場　　所：ホテルマイステイズ鹿児島天文館　楠の間（２階）
　　　　　鹿児島市山之口町２－７　　　TEL　０９９－２２４－３２１１
会　　費：一人3,000円（6,000円のうち3,000円　協会負担）
出欠締切：令和４年1月１１日（火）　FAX　099-208-5366
※出欠をFAXにて、お知らせくださいますようお願い申し上げます。
※尚、コロナ感染症拡大状況によっては中止にすることもあります。その際は、追って連絡致します。

　　　　ご出席　　・　　ご欠席　　　　　〆切　1月11日（火）まで
　　（ご出席・ご欠席のいずれかに〇をつけてください。）　　　　　　　　　　FAX　099-208-5366

会社名：
名　前：
名　前：